
VYZKOUŠEJTE NYNÍ 

SE SLEVOU

15 %

VYCHYTAVKY
od 15. 9. 2022 do 30. 11. 2022

www.smrcek-dental.cz • eshop.smrcek-dental.cz
www.youtube.com/smrcekdental • www.facebook.com/smrcekdental

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY 
POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ

NEBO DO VYPRODÁNÍ 
SKLADOVÝCH ZÁSOB

Další akcní nabídky uvnitr ›››



www.smrcek-dental.cz

Alginát Blue
Bezprašný, rychle tuhnoucí, přesný alginát pro totální a parciální 
otiskování. Doba vytvrzení v ústech 40 s, celková doba tuhnutí 
2 min. Kompatibilní se všemi běžnými modelovými sádrami.

• mátová příchuť
• neobsahuje olovo a kadmium
• vysoká stabilita po sejmutí otisků
• vysoká pevnost v trhu
• vynikající biokompatibilita

sáček 453 g, 222111
281 Kč

239 Kč

A-Silikon classic

ORBI-Bite
Materiál pro registraci skusu na bázi A-silikonu, v kartuši. Rych-
lá, snadná a bezpečná aplikace. ORBI-bite je stabilní, tixotrop-
ní, velmi snadno se míchá a opracovává, rozměrově stabilní. 
Doba zpracování 30 s, doba tuhnutí v ústech 60 s. 

• koncová tvrdost: Shore A 85 
• barva: žlutá
• mátová příchuť

kartuše 2 × 50 ml, 12 míchacích 
kanyl zelených, 149646
1 086 Kč

923 Kč

ORBI-Bite green
Doplňkový materiál pro registraci skusu, v kartuši, stabilní, 
thixotropní s  vynikající rozměrovou stabilitou. Velmi dob-
ře opracovatelný. Čas zpracování včetně míchání 30 s, doba 
tuhnutí v ústech 45 s, celková doba tuhnutí 1 min 30 s.

• koncová tvrdost: Shore A 95
• barva: zelená
• jablečná příchuť

kartuše 2 × 50 ml, 12 míchacích  
kanyl zelených, 216641
1 238 Kč

1 052 Kč

ORBI-Bite transpa
Průhledný, dodatečně vytvrzující silikon pro reprodukci povr-
chů zubů a skusových žvýkacích ploch zhotovených ze světlem 
tuhnoucího kompozitu. Doba zpracování je 30 s, doba tuhnutí 
v ústech je 60 s.

• koncová tvrdost: Shore A 70
• barva: transparentní
• mátová příchuť

kartuše 2 × 50 ml, 12 míchacích  
kanyl zelených, 216639
1 513 Kč

1 286 Kč

Míchací kelímky pružné
Osvědčená míchací nádob-
ka pro hospodárnou aplikaci 
dentálních materiálů. Vyro-
beno ze speciálního pruž-
ného plastu, který umožňu-
je kompletní vyprázdnění 
směsného materiálu.

Malý, Ø 11,5 cm, cca 300 ml, 1 ks, 142664 135 Kč 115 Kč
Střední, Ø 12,5 cm, cca 500 ml, 1 ks, 142667 158 Kč 135 Kč
Velký, Ø 14,0 cm, cca 900 ml, 1 ks, 142671 211 Kč 179 Kč
X-velký, Ø 16,5 cm, cca 1800 ml, 1 ks, 142681 328 Kč 279 Kč

Alginát Color
Inovativní, rychle tuhnoucí alginát s barevnou indikací jednot-
livých fází ve třech stupních. Míchací fáze, ústní fáze (asi 40 s) 
a doba tuhnutí (asi 2 minuty po zahájení 
míchání) jsou indikovány změnou barvy. 
Pro výrobu studijních modelů, kontrabito-
vých modelů, pracovních modelů pro vý-
robu ortodontických prací, snímatelných 
a dočasných náhrad. Vanilková příchuť, 
světle modrá barva.

sáček 453 g, 263625
322 Kč

274 Kč

Putty Soft (modrá),  
300 ml báze + 300 ml katalyzátor, 302003 1 868 Kč 1588 Kč
Putty Soft (modrá), 
2 × 380 ml kartuše, 302004 5 122 Kč 4354 Kč
Korekční hmota Light, lehce tekoucí (růžová),  
2 × 50 ml kartuše, 12 míchacích kanyl žlutých, 149748 1 308 Kč 1 112 Kč
Korekční hmota Medium, středně tekoucí (fialová),  
2 × 50 ml kartuše, 12 míchacích kanyl růžových, 149753 1 308 Kč 1 112 Kč
Korekční hmota Heavy, těžce tekoucí (modrofialová),  
2 × 50 ml kartuše, 6 míchacích kanyl zelených, 302005 1 308 Kč 1 112 Kč

Precizní otiskovací systém na bázi 
A-silikonu pro otisky korunek a můstků, 
inlay/onlay otisky, parciální korunky, 
funkční a transferové otisky.VYZKOUŠEJTE NYNÍ 

SE SLEVOU

15 %

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

2



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Strips diamantovaný pásek
Pomůcka pro aproximální výplně z kompozitů, plastů, skloio-
nomerních cementů a amalgámů. Opakovaně použitelné, 
diamant nanesený na jedné straně, perforované, vysoká fle-
xibilita, sterilizovatelné v autoklávu.

Modrý, střední, 2,5 mm, 10 ks, 265457 1340 Kč 1 139 Kč

Červený, jemný, 2,5 mm, 10 ks, 265458 1340 Kč 1 139 Kč

Modrý, střední, 3,75 mm, 10 ks, 265459 1412 Kč 1 200 Kč

Červený, jemný, 3,75 mm, 10 ks, 265460 1412 Kč 1 200 Kč

ORBI-FlowX
Světlem tuhnoucí, snadno tekoucí mikrohybridní kompozit 
pro přední a omezené zadní výplně a pro výstelky kavit a pod-
ložky. Je založen na metakrylátových pryskyřicích a anorga-
nických plnivech o velikosti částic 0,05 až 1 μm. Celkový obsah 
plniva je 62 % hmotnostních a 47 % objemových jednotek. 

• barvy A1, A2, A3, A3.5 

stříkačka 2 × 2 g

802 Kč 682 Kč
kompule 20 × 0,25 g

1 334 Kč 1 134 Kč

ORBI-Bond SE one
Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové 
adhezivum pro přímé, světlem tuhnoucí re-
staurování. Jedinou vrstvou je docíleno trvalého 
spojení nanášeného materiálu se zubem. Díky 
optimalizovanému složení se docílí velmi dobré 
adheze (více než 20 MPa) na dentinu i sklovině. 

• rychlý: jen 30 s pro leptání a bonding
• univerzální: vhodný pro všechny světlem 

tuhnoucí kompozity 

Lahvička 6 ml 
260698

1 574 Kč 1 338 Kč

Leptací gel
Leptací gel na bázi 37% kyseliny fosforečné. Slouží k leptání 
dentinu a skloviny pro všechny leptací techniky. Modrozelený 
leptací gel je velmi dobře viditelný a má optimální tixotropní 
tokové vlastnosti. 

Refill 50 ml leptací gel, 
10 aplikačních stříkaček, 
50 aplikačních kanyl, 
149487

1 658 Kč

1 409 Kč

Kofferdam bez latexu
Bezlatexová, flexibilní, odolná kofferdamová blána s vysokou pev-
ností proti roztržení, pro udržení suchého pracovního pole. 

• bez latexu
• bez pudru
• barva: světle modrá
• tloušťka: střední
• velikost 15 × 15 cm

Balení 20 ks ve  
vakuovém obalu, 283942

817 Kč 695 Kč

Kofferdam s latexem
Pružná, odolná kofferdamová blána vyrobená z latexu s vysokou 
pevností proti roztržení, pro udržení suchého pracovního pole.

• s latexem
• lehce pudrovaný
• barva: tmavě zelená
• tloušťka: střední
• velikost 15 × 15 cm

Balení 36 ks ve  
vakuovém obalu, 283943

735 Kč 625 Kč

Endo-box černý
Pro snadné ukládání a čištění kořenových 
nástrojů. Sterilizovatelný v autoklávu. 
Barva černá. 266930
335 Kč  285 Kč

Vložka z pěnové 
hmoty
Ideální pro běžné stojánky 
na kořenové nástroje.

Výška 1 cm/Ø 5 cm, např. pro Clean Stand, 25 ks, 190500
224 Kč  190 Kč
Výška 0,5 cm/Ø 5 cm, např. pro ORBIS Endo-box a Interim 
Stand, 50 ks, 190501
224 Kč  190  Kč

Leptací gel 
na keramiku
Leptací gel na bázi kyseliny fluorovodíkové (5% 
hmotnostních jednotek). Slouží k vytvoření 
retenčního povrchu na keramických 
pracích, jako jsou inlay, onlay, nebo korunky. 
Významně zvyšuje adhezi připevňované 
keramiky. Červené zbarvení zaručuje dobré 
rozpoznání a vymezení rozhraní keramiky. 
Určen pouze pro extraorální aplikaci!
Lahvička 6 ml 
177941

1 093 Kč 929 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

3



www.smrcek-dental.cz

ORBIpol universal
Dvoustupňový dokončovací a  lešticí systém 
pro dokonalé povrchy bez rizika poškození 
zubní skloviny při intraorálním použití. Vhodné 
pro zlato, hybridní kompozita a amalgám. Po-
užívejte chlazení, mírný přítlak a doporučené 
otáčky. Hnědý ORBIpol universal-F se používá 
pro předběžné leštění, zelený ORBIpol univer-
sal-P pro dosažení bezvadného, vysokého les-
ku. Použití lešticích past není nutné.
• doporučené otáčky: 7 000 ot/min

Varianty:
F, hnědá, špička, 12 ks, 34228
P, zelená, špička, 12 ks, 33943
F, hnědá, minišpička, 12 ks, 34229
P, zelená, minišpička, 12 ks, 33944
F, hnědá, kalich, 12 ks, 34230
P, zelená, kalich, 12 ks, 33945

ORBIpol ceram-P
Špičkové lešticí nástroje pro všechny keramické výplně i pro korunky plně nebo částečně 
keramické. Lešticí tělísko s přírodním diamantem vytváří v jednom kroku leštění vysoce 
lesklý povrch. Snadné použití – maximální úspora času!
• doporučené otáčky: 10 000 ot/min

Varianty:
Ceram-P, šedá, špička, 6 ks, 34282
Ceram-P, šedá, minišpička, 6 ks, 34283
Ceram-P, šedá, kalich, 6 ks, 34284

ORBIpol micro-P
Vysoce kvalitní lešticí nástroje pro hedvábný a dlouhotrvající lesk povrchu, vhodné pro kom-
pozita a nanokompozita. Dlouhá životnost, výborné výsledky jen v jednom kroku leštění!
• doporučené otáčky: 5 000 ot/min

Varianty:
Micro-P, žlutá, špička, 12 ks, 34354
Micro-P, žlutá, minišpička, 12 ks, 34355
Micro-P, žlutá, kalich, 12 ks, 34356

ORBIpol lešticí spirála  
pro keramiku
Třístupňový leštící systém pro dosažení vysokého lesku na všech 
keramických materiálech. Má diamantová zrna pro maximální 
účinnost. Ideální pro rychlé povrchové korekce bez zapálení povr-
chu. Pro okluzní, incizální, labiální, bukální, lingvální a aproximální 
zpracování keramiky, lithium disilikátu a zirkonu.
•  tvar pro každou povrchovou texturu
•  pracovní rychlost: 7 000–12 000 ot. /min
•  maximální otáčky: 20 000 ot. /min

Hrubá zrnitost, modrá, 10 ks, 300696 3 519 Kč 2 991 Kč
Střední zrnitost, růžová, 10 ks, 300697 3 519 Kč 2 991 Kč
Jemná zrnitost, šedá, 10 ks, 300698 3 519 Kč 2 991 Kč

ORBIpol lešticí spirála  
pro kompozita
Dvoustupňový leštící systém s diamantovými zrny pro dosažení 
vysokého lesku na všech kompozitních materiálech. Dvě speci-
álně sladěné hrubosti zrn pro dosažení nejlepších výsledků i na 
velmi tvrdých kompozitech.
•  tvar vhodný pro každou povrchovou texturu
•  pracovní rychlost: 3 000–8 000 ot. /min
•  maximální otáčky: 20 000 ot. /min

Střední zrnitost, růžová, 10 ks, 300694 3 519 Kč 2 991 Kč
Jemná zrnitost, šedá, 10 ks, 300695 3 519 Kč 2 991 Kč

NOVINKA NOVINKA

VYZKOUŠEJTE NYNÍ 

SE SLEVOU

15 %
balení

848 Kč

721 Kč

balení
876 Kč

745 Kč

balení
848 Kč

721 Kč

4



www.smrcek-dental.cz

Kartáčky k čištění a leštění
Rotační kartáčky pro profesionální čištění a leštění  
povrchu zubů. Pro jednorázové použití.  
Kolénkový násadec RA, smontovaný komplet. 

Nylonová vlákna normal 
bílý, 100 ks, 193090

Nylonová vlákna měkká 
růžový, 100 ks, 243106

1 085 Kč

922 Kč
1 069 Kč

909 Kč

ORBI-Prophy Paste 
Lešticí pasty pro profesionální čištění zubů.
• obsahují 0,2 % fluoridu sodného
• mátová příchuť
• neobsahují kalafunu 

Varianty
RDA 40 žlutá, 95 g, 245481
RDA 120, růžová, 95 g, 245483
RDA 170, zelená, 95 g, 245484
RDA 250, modrá, 95 g, 245485

312 Kč

265 Kč

ORBI-CHX free
Ústní voda bez alkoholu se používá 
k profesionálnímu čištění a péči o ob-
last úst a krku. Ústní voda vytváří svěží 
dech a díky antibakteriálnímu čisti-
címu účinku přispívá k dlouhodobé 
péči o zuby a dutinu ústní a k jejich 
udržení ve zdraví.

• obsahuje 0,12 % Chlorhexidingluconat

Láhev 250 ml, 268835 231 Kč 197 Kč
Láhev 5 000 ml, 268839 966 Kč 821 Kč
Dávkovací pumpička, 28342 504 Kč 429 Kč

ORBIS Fluoride varnish
ORBIS Fluoride varnish je zubní znecitlivující lak s obsahem fluo-
ru pro ošetření povrchů skloviny a dentinu. Přilne k vlhkým po-
vrchům a snáší zbytky vlhkosti a slin. ORBIS Fluoride varnish je 
ethanolová suspenze kalafuny s umělou příchutí máty a sladícím 
účinkem xylitolu. 1 ml laku obsahuje 50 mg fluoridu sod-
ného, což odpovídá 22,6 mg fluoridu.
• mátová příchuť
• barva: bělavá

Tuba 10 ml, 282602
1 092 Kč

928 Kč

ORBI-FRESH bez alkoholu

Ústní voda pro profesionální čištění 
a péči o ústa a krk. Vytváří svěží dech 
a  díky antibakteriálnímu čistícímu 
účinku přispívá k udržení zdravého 
chrupu a ústní dutiny.

• 0,1 % benzalkonium chlorid
• 0,05 % fluorid sodný
• bez alkoholu
• připraveno k okamžitému použití

Láhev 100 ml, 239100 86 Kč 73 Kč
Láhev pro pacienta, 300 ml, 239115 219 Kč 186 Kč
Láhev pro ordinaci, 5 000 ml, 239120 969 Kč 824 Kč
Dávkovací pumpička, 28342 504 Kč 429 Kč

ORBI 
profylaktické 
lešticí kalíšky
Rotační gumové kalíšky pro profesionální čištění při profylaktic-
kém ošetření, kolénkový násadec RA, smontovaný komplet. Pro 
jednorázové použití.
•  bez latexu
•  modrý (měkký): pro odstranění zubního pla-

ku a k leštění, chrání měkké tkáně zejmé-
na v oblasti sulku

•  žlutý (tvrdý): k odstranění silného plaku
•  dop. otáčky: max. 10 000 ot/min

Varianty
Modrý, balení 24 ks, 245661 
Žlutý, balení 24 ks, 245662

352 Kč   299 Kč

ORBI-Prophy Powder classic
Profylaktický prášek ORBI-Prophy Powder classic na bázi hydro-
genuhličitanu sodného je klasický profylaktický prášek. Je ideální 
pro supragingivální čištění zubů a spolehlivě odstraňuje biofilm 
(plak) a silné zabarvení způsobené kouřením, velkou konzumací 
kávy nebo červeného vína. Skvěle odstraňuje předstupeň zubního 
kamene i mladý zubní kámen. Neabrazivní, velikost zrn 40 μm. 

Standard, černý rybíz, láhev 300 g, 278003
Standard, třešeň, láhev 300 g, 278000
Standard, citron, láhev 300 g, 278002
Standard, mentol, láhev 300 g, 278001

ORBI-Flex Scaler
Flexibilní páska pro odstranění zubního ka-
mene a plaku z mezizubního prostoru. Páska 
má z jedné strany brusné zrno a z druhé stra-
ny je hladká. Vyrobeno z nerezové oceli. Šířka 
5 mm, tloušťka 0,045 mm.

Částečně perforovaná
S hrubým zrnem, 2 m, 278352 334 Kč 284  Kč
S jemným zrnem, 2 m, 278353 334 Kč  284  Kč
Plně perforovaná
S hrubým zrnem, 2 m, 278354 411 Kč  350  Kč
S jemným zrnem, 2 m, 278355 411 Kč    350  Kč

balení

807 Kč  686 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

5



www.smrcek-dental.cz

Interdental Brush
Mezizubní kartáčky lze použít na čistě-
ní mezizubních prostorů, implantáty, 
držáky atd. Dodává se s ochranným 
krytem pro přepravu.

Růžový, Ø 0,4, balení 8 ks, 266574
Oranžový, Ø 0,45, balení 8 ks, 266575
Červený, Ø 0,5, balení 8 ks, 266576
Modrý, Ø 0,6, balení 8 ks, 266577
Žlutý, Ø 0,7, balení 8 ks, 266578
Zelený, Ø 0,8, balení 8 ks, 266579

balení
48 Kč

41 Kč

ORBIS WHITE 
Take Home Whitening set
SADA NA DOMÁCÍ BĚLENÍ ZUBŮ.
OBSAHUJE DUSIČNAN DRASELNÝ PRO SNÍŽENÍ CITLIVOSTI.
SE SVĚŽÍ MÁTOVOU CHUTÍ.

Doporučené doby bělení:
16 % karbamid peroxid (5,3 % peroxid vodíku):
•  noční bělení: cca 7–8 hodin za noc, v závislosti na výsledku 3–8 dní 

(16% karbamidperoxidový gel se stane neaktivním během 4–5 hodin)
•  denní bělení: 2–4 hodiny, v závislosti na výsledku 3–8 dní
Poznámka: Pro každý aplikační cyklus musí první aplikaci provést zubní lékař.

16 % KARBAMID PEROXID, SET 
2 × nosič, 4 × 3 ml gel ve stříkačce,  
1 × krabička na nosič, 301285

1 147 Kč

975 Kč

NOVINKA
VYJÁDŘENÍ K DOMÁCÍMU BĚLENÍ 
ORBIS 16% KARBAMID PEROXID
V průběhu své 12leté praxe jsem měla možnost 
vyzkoušet mnoho značek bělících systémů. Ka-
ždá hygienistka má však pro výběr bělení svá 
kritéria. Já preferuji výrobky, které odpovídají 
jak kvalitou bělení, tak cenou, což bělení Orbis 
perfektně splňuje.
Díky vazké konzistenci gelu se bělení příjemně 
aplikuje do nosičů. Gel má neutrální chuť, což je 
podle mě vždy nejlepší volba pro klienty. Apliká-
tor má vhodný uzávěr, aby nedocházelo k úniku 
bělícího gelu. Množství gelu ve stříkačce je ade-
kvátní za cenu, za kterou je nabízeno.
Většina klientů popisuje produkt podobně, 
snadná aplikace, citlivost zubů minimální nebo 
žádná, průměrná délka procesu bělení byla 3–4 
týdny, každý den nebo obden v nosičích urče-
ných pro domácí bělení, průměrně 6 hodin den-
ně. Klienti byli s výsledky velmi spokojeni.
Výrobek hodnotím jako ideální a  adekvátní 
náhradu za stávající bělící systém, který jsem 
používala. Jsem ráda, že jsem měla možnost 
jako první otestovat bělení a vyjádřit svůj názor 
k domácímu bělení Orbis. Ráda toto nové bě-
lení budu využívat ve své praxi a doporučím jej 
i dalším kolegům a kolegyním v oboru.

Andrea Pěgřimočová, DiS.

VYZKOUŠEJTE NYNÍ 

SE SLEVOU

15 %

6



www.smrcek-dental.cz

Držátko zubního zrcátka
Držátko zubních zrcátek vybavené standardním závitem. Leh-
ké šestihranné držátko v dutém provedení nebo osmihranná 
varianta v plném provedení.

Šestihranné, duté, 1 ks, 143077 180 Kč  153 Kč

Osmihranné, plné, 1 ks, 278804 145 Kč     124 Kč

Zubní zrcátko s přední 
odrazovou vrstvou

Zubní zrcátko standard

Velikost 3, Ø 20 mm, ploché, balení 12 ks, 277784 725 Kč 617 Kč
Velikost 4, Ø 22 mm, ploché, balení 12 ks, 277783 725 Kč 617 Kč
Velikost 5, Ø 24 mm, ploché, balení 12 ks, 277782 725 Kč 617 Kč

Velikost 4, Ø 22 mm, zvětšující, balení 12 ks, 277787 594 Kč 505 Kč
Velikost 5, Ø 24 mm, zvětšující, balení 12 ks, 277786 594 Kč 505 Kč
Velikost 3, Ø 20 mm, ploché, balení 12 ks, 277781 408 Kč 347 Kč
Velikost 4, Ø 22 mm, ploché, balení 12 ks, 277780 408 Kč 347 Kč
Velikost 5, Ø 24 mm, ploché, balení 12 ks, 277779 408 Kč 347 Kč

Zrcátko s vysoce kvalitní přední od-
raznou vrstvou z rhodia odolného 
vůči kyselinám. Extrémně vysoká od-
razivost s jasným a ostrým obrazem 
v přirozených barvách. Bez zkreslení, 
pro komfortní práci.

Kvalitní zrcátko se stříbrným povla-
kem, s vysokým stupněm odrazu a pří-
jemným jasným obrazem. Vyrobeno 
z nerezové oceli, bez niklu. Vhodné pro 
všechny obvyklé způsoby použití. 

ORBIject  
jednorázové injekční kanyly
Injekční kanyly, vhodné pro všechny stříkačky na běžné cylindrické 
ampule, s pomocnou značku (šipka) pro optimální nalezení vklá-
dací polohy. Tříhranný průřez jehly, potažená silikonem pro bez-
bolestný vpich. Kanyly G30 mají krátkou jehlu, vhodnou zejména 
pro intraligamentární anestézii. Každá kanyla má indikátor sterility 
a datum expirace. Sterilizováno ethylenoxidem. Kanyly jsou certifi-
kovány a odpovídají evropské normě DIN EN ISO 7885.

0,3×10 mm, G30, zelená, 100 ks, 144742 399 Kč 339 Kč
0,3×13 mm, G30, zelená, 100 ks, 144741 399 Kč 339 Kč
0,3×23 mm, G30, zelená, 100 ks, 144740 399 Kč 339 Kč

0,4×23 mm, G27, žlutá, 100 ks, 144739 399 Kč 339 Kč
0,4×37 mm, G27, žlutá, 100 ks, 144738 399 Kč 339 Kč
0,4×42 mm, G27, žlutá, 100 ks, 144735 399 Kč 339 Kč

0,5×37 mm, G25, červená, 100 ks, 144719 377 Kč 321 Kč
0,5×42 mm, G25, červená, 100 ks, 144712 377 Kč 321 Kč

Stříkačka na cylindrické ampule
Vysoce kvalitní stříkačka na cylindrické ampule. Kovová s pochro-
mováním. Se třemi aspiračními háčky.

• aspirování bez přehmatů
• sterilizovatelná v autoklávu

1 ks, 144602
1774 Kč 
1 508 Kč

Zásobník na vatové válečky
Plastový zásobník pro hygienické skla-
dování a vyjímání bavlněných válečků. 
Při otevření výstupu jsou uvolněny 2–3 
válečky, zbytek je chráněn proti vlhku 
a prachu. Zásobník je vhodný pro vá-
lečky o velikosti 1, 2, 3 a 4.

Vyrobeno z vysoce kvalitního akrylové-
ho skla, nelze sterilizovat.

• kapacita asi 30 rolí o velikosti 3
• vnější rozměry: (š×v×h): 5×11×11 cm

1 ks, 183830 434 Kč  369 Kč

Vatové válečky
Bavlněné válečky pro udržení suchého a přehledného prostředí 
v ústní dutině. Vyvážená směs vysoce čisté buničiny a přírodní 
bavlny zajišťuje dlouhotrvající sací efekt, rozměrovou stabilitu 
a pružnost. Baleno v sáčku. Nevytváří žmolky, vysoká nasákavost. 
Délka 38 mm +/- 10 %.

Velikost 1, Ø 8 mm, balení 300 g, 276238 173 Kč  147 Kč
Velikost 2, Ø 10 mm, balení 300 g, 276239 173 Kč  147 Kč
Velikost 3, Ø 12 mm, balení 300 g, 276240 173 Kč  147 Kč

VYZKOUŠEJTE NYNÍ 

SE SLEVOU 15 %
7



www.smrcek-dental.cz

Míchací kanyly
ORBIS míchací kanyly lze použít na originální materiály od různých výrobců.

Intraorální špičky
Žluté, vhodné pro následující míchací ka-
nyly: žlutá/bílá, žlutá/modrá, žlutá/oranžová.
Bílé, vhodné pro následující míchací kanyly: 
zelená/bílá, růžová/bílá, bílá/bílá.

Typ A, žluté, 96 ks, 149712 930 Kč 791 Kč
Typ A, bílé, 96 ks, 141331 930 Kč 791 Kč

Typ B, úzké, 50 ks, 303923 480 Kč 408 Kč
Typ B, široké, 50 ks, 303924 480 Kč 408 Kč

Dynamické míchací špičky
Pro ORBIS Dental A-Silikon dynamic.

Dynamické míchací špičky 5:1, pro typ A + B, 

balení 40 ks, 177349  1 749 Kč 1 487 Kč
Uzavírací kroužky pro míchací špičky 5:1, balení 

2 ks, 177350  375 Kč 319 Kč

modrá/bílá, krátká, 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169171 1242 Kč 1056 Kč

modrá/bílá, dlouhá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169172 1242 Kč 1056 Kč

žlutá/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kombinovatelná 
s ORBIS A-Silikon classic lehce tekutý, 169173 1242 Kč 1056 Kč

růžová/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kombinovatel-
ná s ORBIS A-Silikon classic středně tekutý, 169174 1242 Kč 1056 Kč

zelená/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kombinovatelná 
s ORBIS A-Silikon classic Heavy, ORBI-Bite, 169175 1242 Kč 1056 Kč

fialová/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169176 1291 Kč 1098 Kč

bílá/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169177 1291 Kč 1098 Kč

modrá/oranžová, 50 ks, míchací poměr: 4:1/10:1, kom-
binovatelná s ORBI-temp K&B, 169178 1379 Kč 1172 Kč

žlutá/modrá, 50 ks, míchací poměr: 4:1/10:1, 169179 1379 Kč 1172 Kč

žlutá/oranžová, 50 ks, míchací poměr: 10:1, 169182 1379 Kč 1172 Kč

hnědá/bílá špičatá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kom-
binovatelná s ORBI-Temp NE Befestigungszement 
Minimix-Spritze, 300909

1150 Kč 978 Kč

hnědá/bílá tupá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kombino-
vatelná s ORBIS Core Build-Up stříkačka 10 g, 300910 1128 Kč 959 Kč

modrá/bílá tupá, 50 ks, míchací poměr: 1:1/2:1, kombino-
vatelná s ORBIS Core Build-Up cartridge 50 g, 303921 1291 Kč 1098 Kč

ORBI Tips aplikátory
Vysoce kvalitní, flockované, miniaturní aplikátory do samostat-
ného držátka pro přesnou aplikaci leptacích a lepících materiálů, 
zubních laků a medikamentů.

Sada 100 kusů ORBI-Tips v červené, žluté, zelené, modré 
barvě, 2 držátka, 188767 983 Kč 836 Kč

červené, 100 ks, 188770 206 Kč 175 Kč
žluté, 100 ks, 188769 206 Kč 175 Kč
zelené, 100 ks, 188768 206 Kč 175 Kč
modré, 100 ks, 188766 206 Kč 175 Kč
držátko, bílé, 10 ks, 155056 124 Kč 106 Kč

Štětečky nasazovací
Štětečky z nylonového vlákna vhodné pro přesnou aplikaci lepta-
cích a bondovacích materiálů, zubních laků a medikamentů.

Barva červená, štěteček bílý, štětiny 
jemné, 100 ks, 185872 313 Kč 266 Kč
Barva červená, štěteček černý, 
štětiny jemné, 100 ks, 140448 313 Kč 266 Kč
Barva transparentní, štěteček bílý, 
štětiny jemné, 100 ks, 185871 313 Kč 266 Kč
Barva transparentní, štěteček 
černý, štětiny střední, 100 ks, 179962 313 Kč 266 Kč
Barva transparentní, štěteček 
černý, štětiny jemné, 100 ks, 140449 313 Kč 266 Kč
Barva transparentní, štěteček bílý, 
štětiny jemné, 50 ks, 196535 164 Kč 140 Kč
Držátko pro štětečky, 1 ks, 304715 80 Kč 68 Kč

ORBI aplikační kanyly
Kanyly s hrotem z nerezové oceli pro přesnou aplikaci a snadné 
použití tekutého světlem tuhnoucího materiálu. Pro aplikaci běž-
ně používaných leptacích gelů, těsnicích materiálů a kompozitů. 
Vhodný pro všechny standardní Luer Lock stříkačky. Nesterilní.

25 G, Ø 0,5 × 13 mm, 45 °, 100 ks, 243488 402 Kč  342 Kč

23 G, Ø 0,6 × 13 mm, 45 °, 100 ks, 243489 402 Kč  342 Kč

20 G, Ø 0,9 × 10 mm, 45 °, 100 ks, 243490 402 Kč  342 Kč

20 G, Ø 0,9 × 13 mm, 45 °, 100 ks, 243491 402 Kč  342 Kč

19 G, Ø 1,1 × 13 mm, 30 °, 100 ks, 243492 402 Kč  342 Kč

ORBI-Brush štětečky
Ohebné mikroaplikátory byly speciálně vyvinuty pro přesnou 
aplikaci leptacích a bondovacích materiálů, zubních laků a me-
dikamentů i na těžko přístupná místa. Drobný svazek vláken na 
špičce mikroaplikátorů absorbuje minimální množství přípravku 
a při nanášení rovnoměrně zvlhčuje ošetřovaný povrch.

• délka 85 mm
• průměr hlavičky 3 mm

Modré, balení 100 ks, 170020 156 Kč 133 Kč
Zelené, balení 100 ks, 170021 156 Kč 133 Kč
Stříbrné, balení 100 ks, 170022 156 Kč 133 Kč
Fialové, balení 100 ks, 170023 156 Kč 133 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

8



www.smrcek-dental.cz

Univerzální sprej
K ošetřování násadců a kolének, hlaviček a turbí-
nek, rovněž i vzduchových motorů. Pro dlouhou 
životnost. Každý den dvakrát asi na 2–3 vteřiny 
prostříkněte, zejména před každou sterilizací. 
Sprej při použití držte svisle a použijte odpoví-
dající adaptér.

• pro dlouhou životnost
• olej je vhodný pro sterilizaci v autoklávu (134 °C)

Sprej 500 ml, 177942 504 Kč  429 Kč

Occlusionsspray Plus
Mikropráškový značkovací sprej pro 
stanovení kontaktních bodů v okluzi. 
Je vybaven dvěma speciálními rozpra-
šovacími tryskami. Přilne na kov, kera-
miku, sádru i plasty.

Zelený, sprej 75 ml, 143263
240 Kč  204 Kč

Červený, sprej 75 ml, 46399
244 Kč  208 Kč

Míchací podložky z papíru
Podložky jsou vyrobeny ze speciálního, oboustranného, otěruvzdorného, 
vysoce bílého papíru nebo čistého 
pergamenu a  jsou spojeny na 2 
nebo 3 stranách v závislosti na veli-
kosti bločku. Protiskluzové varianty 
mají patentovanou protiskluzovou 
spodní stranu a tím je dosaženo 
lepší manipulace během míchání.

Papír, 35 × 45 mm, 12×40 listů (např. pro Dycal), 185969 308 Kč 262 Kč
Pergamenový, 40×40 mm, 5×50 listů (např. pro Life), 209927 395 Kč 336 Kč
Protiskluzový, 60×75 mm, bloček 40 listů, 147667 82 Kč 70 Kč
Protiskluzový, 70×95 mm, bloček 50 listů, 144114 103 Kč 88 Kč
Protiskluzový, 125×180 mm, bloček 25 listů, 144115 158 Kč 135 Kč
Protiskluzový, 150×240 mm, bloček 35 listů, 185744 277 Kč 236 Kč

Míchací skleněné podložky
Skleněná podložka pro míchání cementu, broušená 
a leštěná na všech stranách, hrany zkosené. Velká plo-
cha pro míchání. Lze také vychladit v chladničce. Pak 
dojde k potlačení zahřívání při míchání a tím k před-
časnému vytvrzování cementu.

• neklouzavý povrch
• snadno se čistí
• jednostranně 

matované

Rozměr
70×95×6 mm,
balení 10 ks, 140123
683 Kč  
581 Kč

Chladicí sprej
Chladicí sprej pro lékařské použití, ochlazuje 
až do -45 °C, okamžitě se odpařuje a neza-
nechává stopy. Je vynikající pro zmrazování 
pelet z pěnové hmoty či roliček vaty, stejně 
jako pro zkoušení vitality zubu. Lze jej také 
použít k rychlému ochlazení otiskovacích 
materiálů nebo míchacích podložek.
• neobsahuje freony

Mentolová příchuť, dóza 200 ml, 143174 
158 Kč  135 Kč

Pomerančová příchuť, dóza 200 ml, 160080 
158 Kč  135 Kč

T olejový sprej
K ošetřování násadců a kolének Sirona, hlaviček 
a turbínek, rovněž i vzduchových motorů. Každý 
den dvakrát asi na 2–3 vteřiny prostříkněte, ze-
jména před každou sterilizací. Sprej při použití 
držte svisle a použijte odpovídající adaptér.

• pro dlouhou životnost
• olej je vhodný pro sterilizaci v autoklávu (134 °C)
• pouze pro násadce a kolénka Sirona

Sprej 250 ml, 177943 442 Kč   376 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

VYZKOUŠEJTE NYNÍ 

SE SLEVOU 15 %

9



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Sept  
dezinfekce nástrojů
Koncentrát pro přípravu dezinfekčního 
roztoku pro ruční čištění a profylaktickou 
dezinfekci termostabilních a termolabilních 
nástrojů ponořením do lázně. Není vhod-
ný pro konečnou dezinfekci polokritických 
a kritických zdravotnických prostředků.

Láhev 2,5 l, 262557

1 207 Kč  1 026 Kč

ORBI-Sept  
dezinfekce vrtáčků
Pro čištění a profylaktickou dezinfekci zub-
ních vrtáčků a rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové čističky.

Láhev 2,5 l, 263561

704 Kč  599 Kč

ORBI-Sept dezinfekce 
odsávacích zařízení
Vysoce účinný koncentrát pro čištění, dez-
infekci a péči o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, nepění. Díky vy-
soké čistící síle odstraní i odolné usazeniny.
Široké spektrum působení, vysoká kom-
patibilita, použitelný i v systémech se se-
parátory amalgámu. Pravidelné používání 
zamezuje vzniku nepříjemných pachů.

Láhev 2,5 l, 260252

882 Kč  750 Kč

ORBI-Sept dezinfekce 
na povrchy
Rychlá dezinfekce připravená k okamžité-
mu použití pro profylaktickou dezinfekci 
povrchů zdravotnických prostředků odol-
ných proti alkoholu. 

Cool fresh, láhev 2,5 l, 258143

723 Kč  615 Kč
Neutral, láhev 2,5 l, 258144

723 Kč  615 Kč

ORBI-Sept dezinfekce na 
povrchy, bez alkoholu
Dezinfekce na povrchy bez alkoholu pro 
profylaktickou dezinfekci povrchů nein-
vazivních zdravotnických prostředků. Mi-
mořádně vhodná pro použití na povrchy 
citlivé na alkohol, např. akrylové sklo. 

Láhev 2,5 l, 258134

692 Kč  588 Kč
ORBI-Sept čistič sání
nízko pěnivý čisticí koncentrát pro čiště-
ní dentálních odsávacích systémů včetně 
jejich odtokových potrubí. Perfektní do-
plněk k dezinfekci sacího systému ORBI-
-Sept dezinfekce sání. Pro týdenní použití. 
Při pravidelném používání brání usazeni-
nám a ucpání nebo existující usazeniny 
rozpustí.

Láhev 2,5 l, 279734

713 Kč  606 Kč

Čistič plivátek
Roztok připravený k přímému použití, pro 
čištění a údržbu plivátek v ordinaci. Přípra-
vek má dezinfekční účinek a je vhodný i pro 
použití v dřezech a na obklady a dlaždice. Od-
straňuje zbytky krve, vodní kámen, zabarve-
ní a otiskovací hmoty. Přípravek po nanesení 
zanechává na povrchu povlak, který snižuje 
ulpívání nových nečistot.

Láhev 750 ml, 193084

344 Kč  293 Kč

ORBI-Sept dezinfekce 
otisků
Pro dezinfekci všech dentálních otisků. 

Láhev 2,5 l, 262558

808 Kč  687 Kč

VYZKOUŠEJTE NYNÍ 

SE SLEVOU

15 %

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

10



www.smrcek-dental.cz

Dezinfekční vanička
Vanička z bílého plastu vhodná 
pro všechny dezinfekční pro-
středky, obsah asi 3 litry. Vanič-
ka je vyrobena ze čtyř jednotli-
vých částí: hlavní vaničky, síta, 
krytu pro síto a víka vaničky. 
Lze použít do teploty 75 °C.
Vnější rozměr (d×š×v): 
320×215×135 mm, 
vnitřní rozměr (d×š×v): 
245×155×100 mm
1 ks, 187827 1 709 Kč  1 453 Kč

Nádobka 
k dezinfekci vrtáčků
3dílná nádobka z bílého plastu určená k dezinfekci vrtáčků.

• rozměry: Ø 9,5 cm, výška: 6,4 cm
• vnitřní rozměr: Ø 8,4 cm

1 ks, 265449

180 Kč

153 Kč

HELIX Test systém
SYSTÉM PRO KONTROLU KVALITY STERILIZACE PRO KAŽ-
DODENNÍ KONTROLU STERILIZAČNÍHO CYKLU AUTOKLÁVŮ.

V souladu s EN 867-5 a EN-
-ISO 11140-1 (Typ 2). Zřetelná 
a rovnoměrná změna barvy 
jednotlivých pruhů, je snad-
no interpretovatelná. Barva 
je netoxická, a proto nemůže 
poškodit nástroje. Samolepicí 
indikátor pro efektivní archiva-
ci testovacích dat

Set: 1 nosič, 250 indikačních proužků,
300956 3 265 Kč 2 776 Kč

NOVINKA

Indikátor pro parní sterilizaci
Samolepící páska s indiká-
torem je určena pro použití 
s  měkkými obaly podle DIN 
EN 868-2 a ISO 11607-1.
Při úspěšné parní steriliza-
ci dochází k výrazné změně 
barvy. 

šířka 19 mm, role 50 m, 141219

253 Kč

215 Kč

Kartáč na čištění vrtáčků
Pro hrubé předčištění vrtáčků.

• z mosazného drátu nebo nylonu
• délka 55 mm, šířka 25 mm

Poznámky:
Mosazný drát nepoškozuje povrch nástrojů.
Nylonové čisticí kartáče jsou také vhodné pro předčištění při 
ošetřování všech nástrojů.

Kartáč nylonový, bílý, 1 ks, 230095 96 Kč 82 Kč
Kartáč z mosazného drátu, 1 ks, 141384 63 Kč 54 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes vlhčené 
ubrousky bez alkoholu
Vlhčené ubrousky bez alkoholu pro rychlou dezinfekci invaziv-
ních a neinvazivních zdravotnických prostředků a pro dezinfekci 
povrchů. Vůně neutrální. Látka 50 g/m².

Pás, L, 20 × 30 cm, 
neutrální, balení 
s 80 útržky, 256449

404 Kč

344 Kč

Čistič Tray-Cleaner
Účinný koncentrát k šetrnému čištění 
otiskovacích lžic a nástrojů. Speciální 
čistič velmi rychle uvolňuje zbytky algi-
nátů, eugenolu s oxidem zinečnatým, 
karboxylátových a fosfátových cementů 
rovněž i termoplastických otiskovacích 
hmot a vosků. Obsažené látky lze biolo-
gicky odbourat.

Láhev 1 l, 193082

601 Kč    511 Kč
Kanystr 5 l, 193083

2482 Kč  2 110 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

AKCE

15 %
SLEVA

11



www.smrcek-dental.cz

EverX Flow
Zatékavý kompozit zesílený krátkými skelnými vlákny určený pro 
náhradu dentinu. Bulkový odstín (GC012900, hloubka polyme-
race 5,5 mm) je optimální pro hluboké posteriorní kavity a rych-
lou aplikaci. Dentinový odstín (GC012901, hloubka polymerace 
2,0 mm) je optimální pro dostavbu pahýlu a estetické výsledky.

5× stříkačka 2 ml (3,7 g),  
20× koncovka Tip III Plastic
a ochranná krytka; kombina-
ce Bulk/Dentin dle výběru
8 000 Kč

6 400 Kč

G-ænial Universal  
Injectable
Vysoce odolný výplňový kompozit s výjimečnou pevností 
a odolností proti opotřebení díky kombinaci ultrajemného 
plniva s obsahem baria a GC vylepšené technologii silanizace 
částic (FSC). Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, CV, CVD, AO1, 
AO2, AO3, JE, AE, XBW, BW.

5× stříkačka; 1 ml (1,7 g);
kombinace dle výběru
4 700 Kč

3 760 Kč

G-ænial A’CHORD
Univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem 
odstínů. Materiál byl navržen tak, aby pokryl 90 % všech vašich 
přímých výplní s pěti základními odstíny. Díky jedinečné kom-
binaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, lesklé 
a beze změny. Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6, AO1, AO2, 
AO3, JE, AE, BW, BOW

G-ænial A’CHORD 
+ G-Premio BOND
Jednosložkový, univerzální bond, kompatibilní se všemi reži-
my leptání, určený pro přímý bonding, pro provádění oprav 
a řešení hypersenzitivity.

5× refill stříkačka 2,1 ml  
(4 g) za speciální cenu
6 750 Kč

5 400 Kč

4× G-aenial A’CHORD 
refill stříkačka 2,1 ml (4 g) 
+ G-Premio BOND, Bottle 
refill, 5 ml za speciální cenu
7 820 Kč

5 400 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

FujiCEM Evolve
Inovativní pryskyřicí modifikovaný skloionomerní cement 
pro spolehlivý výsledek a snadnou aplikaci. 

FujiCEM Evolve je méně technologicky citlivý než běžné pry-
skyřičné cementy, aplikuje se v jednom kroku, je tolerantní 
k vlhkosti. K dispozici je v ručně míchatelné nebo automixové 
verzi, pomocí endokoncovky je možné aplikovat materiál pří-
mo do náhrady nebo kořenového kanálku.

Optimální viskozita
– Spolehlivá vazba za všech okolností
– Technologie monomeru s dlouhým řetězcem
– Optimalizovaná vazba na zirkon

Všestranné využití pro každodenní práci
FujiCEM Evolve je všestranným řešením pro vaši každodenní 
praxi, jelikož se dá použít pro mnoho indikací a nevyžaduje 
žádnou izolaci proti vlhkosti. Navíc jeho zlepšená vazba na zir-
kon činí tento cement zajímavým zejména pro fixaci vysoce 
pevných celokeramických náhrad.

3× GC FujiCEM Evolve
Single Pack, 9,2 g (5 ml),
45 × koncovka
9 960 Kč

7 470 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
4 ks za cenu 3 ks

AKCE

Equia Forte HT
Bulkový sklohybridní výplňový systém 

Nový člen rodiny EQUIA posouvá sklohybrid na vyšší úroveň 
– pro sklohybridní materiály je použita směs částic s různou 
velikosti. Pevnost i manipulace byly vylepšeny rozvinutím in-
teligentní kontroly distribu-
ce a vzájemného působení 
těchto skleněných částic. 
Výsledkem je pevný a nele-
pivý materiál vynikající pro 
bulkové výplně i pro zatěžo-
vané výplně II. třídy.

• Tolerantní vůči vlhkosti  
• Široké použití  
• Prokázaná trvanlivost

EQUIA Forte HT Promo A2 / A3 + EQUIA Forte Intro A2 / A3
1× EQUIA Forte HT Promo 100 kapslí, 4 ml Equia Forte Coat 
FlipCap, 25 ks jednorázových štětečků
+ 1× EQUIA Forte HT Intro 20 kapslí, 20 ks unitdose EQUIA 
Forte Coat, 25 jednorázových štětečků
10 450 Kč

8 050 Kč

AKČNÍ NABÍDKA

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

Pro tyto akční nabídky GC kontaktujte svého obchodního zástupce.

12



www.smrcek-dental.cz

Equia Forte HT
BULKOVÝ SKLOHYBRIDNÍ VÝPLŇOVÝ SYSTÉM

SPECIÁLNÍ AKCE GC

EQUIA Forte HT, Intro Pack, A2
20 kapslí A2, 20 ks unitdose EQUIA Forte 
Coat, 25 štětečků, GC901554

EQUIA Forte HT, Intro Pack, A3
20 kapslí A3, 20 ks unitdose EQUIA Forte 
Coat, 25 štětečků, GC901555

EQUIA Forte HT, Refill Pack
50 kapslí v odstínech A1, A2, A3, A3.5, B1, 
B2, B3, C4, sortiment, GC901564-72

EQUIA Forte HT, Promo Pack A2-A3
100 kapslí A2-A3, 4 ml EQUIA Forte Coat 
FlipCap, 25 ks štětečků, GC901558

EQUIA Forte HT, Promo Pack A3-B2
100 kapslí A3-B2, 4 ml EQUIA Forte Coat 
FlipCap, 25 ks štětečků, GC901560

EQUIA Forte HT, Clinic Pack
200 kapslí, 4 ml Equia Forte Coat Flip-
Cap, 25 ks jednorázových štětečků, v od-
stínech A2, A3, B2, GC901561-63

EQUIA Forte HT Clinic Pack
200 kapslí, A2, A3, B2
+ SILVERMIX (GC900548)
+ Capsule Applier III (GC800120)

Pro tuto nabídku kontaktujte, 
prosím, svého obchodního zá-
stupce. Produkty budou dodá-
ny prostřednictvím kanceláře 
GC v průběhu dalšího měsíce 
po uskutečněné objednávce.

15 000 Kč

Nový člen rodiny EQUIA posouvá sklohybrid na vyšší úroveň 
– pro sklohybridní materiály je použita směs částic s různou 
velikosti. Pevnost i manipulace byly vylepšeny rozvinutím in-
teligentní kontroly distribuce a vzájemného působení těchto 
skleněných částic. Výsledkem je pevný a nelepivý materiál 
vynikající pro bulkové výplně i pro zatěžované výplně II. třídy.

• Tolerantní vůči vlhkosti 
• Široké použití 
• Prokázaná trvanlivost

Essentia 2 ml (3,4 g)
Světlem tuhnoucí radioopákní kompozitní výplňový materiál.

GC Essentia Universal
Světlem tuhnoucí, radioopákní, uni-
verzální výplňový kompozitní 
materiál. Jeden odstín ve 
třech viskozitách pro 
všechny indikace!

Universal, 
stříkačka 2 ml (3,4 g) GC900977 1 250 Kč
HiFlo, 
stříkačka 2 ml (3,6 g) GC900740 1 490 Kč
LoFlo, 
stříkačka 2 ml (3,4 g) GC900742 1 490 Kč

2 400 Kč

2 400 Kč

8 700 Kč

8 700 Kč

4 250 Kč

15 000 Kč

Stříkačka 1×2 ml (3,4 g): odstíny LD, MD,  
DD, LE, DE, U, ML, GC900972–978 1 250 Kč

13



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Admira Fusion Admira Fusion Flow
ZATÉKAVÝ SVĚTLEM TUHNOUCÍ NANOHYB-
RIDNÍ VÝPLŇOVÝ MATERIÁL TYPU ORMOCER
Sada stříkaček 
5 × 2 g (A1, A2, A3, A3.5, WO),  
vzorník, příslušenství, VO2816

6 840 Kč 4 770 Kč

UNIVERZÁLNÍ NANOHYBRIDNÍ VÝPL-
ŇOVÝ MATERIÁL TYPU ORMOCER
Celosvětově první výplňový materiál 
čistě na bázi keramiky se zdaleka nej-
nižší polymeračním smrštěním a zvláš-
tě nízkou mírou smršťovacího napětí 
ve srovnání se všemi konvenčními vý-
plňovými kompozity.

Bifluorid 10

CleanJoy

Sada syringe + bond
stříkačky 5 × 3 g (A2, A3, GA3.25, A3.5, 
Admira Fusion x-tra), vzorník odstínů + 
Futurabond U SingleDose 20 ks, VO2750
11 290 Kč

7 890 Kč
Sada Caps + bond
Caps 75 × 0,2 g (15 ks od odstínů A2, A3, GA3.25, 
A3.5, Admira Fusion x-tra), vzorník odstínů + 
Futurabond U SingleDose 20 ks, VO2780

11 290 Kč 7 890 Kč
Stříkačka 3 g /  
Caps 15 × 0,2 g
odstín dle výběru

2 170 Kč

Lahvička 10 g, VO1616

4 010 Kč
Lahvička 3 × 10 g, Solvent lahvička 10 ml, 
Pele Tim No. 1, VO1617

11 370 Kč
SingleDose 50 ks, příslušenství, VO618

2 610 Kč
SingleDose 200 ks, příslušenství VO1619

7 880 Kč

Tuba 3 × 100 g mixed (jemná, střední, hrubá)
Mátová, VO2993
Karamelová, VO2994
Třešňová, VO2992

2 330 Kč  1 550 Kč
SingleDose 200 × 2 g (jemná, střední, hrubá)
Mátová, Karamelová, Třešňová

1 660 Kč

TENTO LAK JE UNIVERZÁLNÍ A SNADNO SE 
NANÁŠÍ – IDEÁLNÍ TAKÉ PRO ORTODONTICKOU 
LÉČBU A OŠETŘENÍ PO BĚLENÍ.

Fluoridový lak proti hypersenzitivitě
Okamžité znecitlivění
Vznik ochranné vrstvy proti tepelnému 
a mechanickému působení
Speciální základ laku prodlužuje délku  
působení a hloubku fluoridace

S CleanJoy se stane čištění zubů radostí! Pasta šetr-
ně odstraňuje plak a diskolorace a výborně chutná 
díky příchuti máty, třešní a karamelu. Xylitol a fluo-
ride (700 ppm) také přispívají k remineralizaci zubů 
a posílení přirozené struktury zubů.

Stabilní, homogenní konzistence, neodstřikuje 
(2.000 – 3.000 otáček / min)
Bez parabenů
K dostání ve třech úrovních abrazivnosti – lze ji in-
dividuálně uzpůsobit každé situaci

5 × balení 
10 850 Kč

8 680 Kč

* Sleva ve srovnání se zakoupením jednoho balení.

ušetříte*

30 %
ušetříte*

30 %

ušetříte*

12 %

ušetříte*

24 %

ušetříte*

33 %

Sada stříkaček 
Stříkačka 2 × 2 g,  
odstín dle výběru

2 490 Kč

5 × sada stříkaček 
různé odstíny
12 450 Kč

9 960 Kč

Twinky Star / Twinky Star Flow
BAREVNÝ, SVĚTLEM TUHNOUCÍ, KOMPOMER  
– VÝPLŇOVÝ MATERIÁL S TŘPYTIVÝM EFEKTEM

Osm atraktivních barev s třpytivým efektem

Rychlá a jednoduchá aplikace z kompulí

Twinky Star Flow – stříkačky v barvách  
modrá a růžová

Výborná leštitelnost

Twinky Star, Sada Caps 40 × 0,25 g  
(5 od každého odstínu), vzorník odstínů, VO1680

5 030 Kč
Twinky Star Flow, stříkačka 2 g

odstín Blue (VO1693) nebo Pink (VO1694)

1 150 Kč

14



www.smrcek-dental.cz

75700

75672

75701

4× Tetric PowerFill Refill, 3 g
 odstín dle výběru (IVA, IVB, IVW – běžná cena 1 711 Kč/ks)
 Tvarovatelný světlem tuhnoucí rentgenokontrastní  
 kompozit pro přímé výplně v distálním úseku. 

+ 1× Tetric PowerFill Refill, 3 g
  odstín dle výběru (IVA, IVB, IVW – běžná cena 1 711 Kč/ks) 

4× Tetric EvoFlow Refill 2 g
 odstín dle výběru (běžná cena 1 143 Kč) 
 Světlem tuhnoucí zatékavý kompozit s podílem keramického  
 plniva. Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B3, T, bělený – XL, L a M,  
 dentin – A2D, A3,5D a B2D.

+ 1× Tetric EvoFlow Refill 2 g
  odstín dle výběru (běžná cena 1 143 Kč/ks) 

4× Tetric PowerFlow Refill, 2 g
 odstín dle výběru (IVA, IVB, IVW – běžná cena 1 141 Kč) 
 Zatékavý světlem tuhnoucí rentgenokontrastní  
 kompozit pro přímé výplně v distálním úseku  
 ve vrstvách až 4 mm s dobou polymerace od 3 s. 

+ 1× Tetric PowerFlow Refill, 2 g
  odstín dle výběru (IVA, IVB, IVW – běžná cena 1 141 Kč)

8 555 Kč

6 844 Kč

5 715 Kč

4 572 Kč

5 705 Kč

4 564 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

70880

Adhese Universal VÝMĚNNÁ AKCE

2× Adhese Universal set  
 VivaPen 1 × 2 ml/100 kanyl*
 754798 (běžná cena 2 939 Kč)

Samoleptací světlem tuhnoucí adhezivní prostředek typu 
All-in-One pro všechny typy kompozit a kompomerů. Uni-
kátní způsob dávkování pomocí pera VivaPen umožňuje 
nanášet přípravek přímo do kavity.

*KUPTE JEDEN, ZÍSKÁTE DALŠÍ BALENÍ V CENĚ: Dodatečnou 
sadu VivaPen obdržíte při vrácení odpovídajícího výrobku od 
jiného výrobce.

4 × Tetric Prime Refill 3 g
 odstín dle výběru (A1, A2, A3, A3.5 – běžná cena 1 709 Kč/ks;  
 A4, B1, B2, C2, A2 Dentin, A3.5 Dentin, T, Bleach L – 1 743 Kč/ks)
 Světlem tuhnoucí univerzální rentgenkontrastní kompozit  
 pro přímé výplně ve frontálním i distálním úseku.

+ 1× Tetric Prime Refill 3 g
  odstín dle výběru 

5 878 Kč

2 939 Kč

8 715 Kč

6 972 Kč

8 545 Kč

6 836 Kč

NA DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY IVOCLAR VIVADENT SE INFORMUJTE U SVÉHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE

4 296 Kč  3 437 Kč

1×  OptraGate 80 ks 
 balení dle výběru: Assortment 40 × regular + 40 × small (577275),  
 Regular 80 ks (590850), Small 80 ks (590851) 
 (běžná cena 4 296 Kč/balení) 
 Bezlatexový retraktor rtů a tváří pro efektivní  
 relativní izolaci pracovního pole.

ušetříte

20 %

ušetříte

50 %

ušetříte

20 %

ušetříte

20 %

ušetříte

20 %

ušetříte

20 %
A1, A2, A3, A3.5

A4, B1, B2, C2, A2 Dentin, A3.5 Dentin, T, Bleach L

15



www.smrcek-dental.cz

Actino Gel

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Platina Hi-Gloss
LEŠTICÍ PASTA VŠECH TYPŮ KOMPOZITNÍCH A SKLOINOMERNÍCH MATERIÁLŮ

•  Lešticí pasta oxidu hlinitého rozpustná ve vodě
•  Je určena pro leštění všech druhů kompozitních a skloionomerních materiálů
•  Po použití pasty je povrch materiálu hladký a dosáhnete tím extra vysokého lesku
•  Obsahuje lokální desensitizer pro přecitlivělé zuby

4 g, tuba

499 Kč

Calcigel

Orafil Plus / Orafil-G

Orafil G
Bílý

Orafil Plus
Růžový s obsahem 
fluoridu sodného

VODĚ ODOLNÝ HYDROXID VÁPENATÝ GEL S OBSAHEM 
SÍRANU BARNATÉHO PRO PŘÍMÉ PŘEKRYTÍ PULPY.
•  Jako podložka pro přímé překrytí vitální pulpy
•  Uzavření kanálku po pulpotomii
•  Podložka pod trvalými výplňovými materiály
•  Dočasná výplň kořenového kanálku
•  Radiopákní pro kontrolu léčby

Balení: 4×2 g tuba,  
20 ks aplikačních kanyl

1 199 Kč

Balení: 1×2 g tuba, 
5 ks aplikačních kanyl

449 Kč

CHEMICKY TUHNOUCÍ PROVIZORNÍ VÝPLŇOVÝ CEMENT
Výborná tvrdost materiálu, rychle vytvrdne při kontaktu se sli-
nami. Je nepropustný a je určen pro všechny typy provizorního 
ošetření. Určený pro všechny typy kavit i k endodontickému 
ošetření. Bez eugenolu.

Carvene
ROZPOUŠTĚDLO KOŘENOVÝCH VÝPLŇOVÝCH MATERIÁLŮ

•  Rozpouští guttaperčové čepy, oxid 
zinečnatý

•  Jako dezinfekční / čisticí prostředek pro 
endodontické nástroje

•  Není karcinogenní na rozdíl od Chloroformu
•  Na přírodní bázi (d-limonen)

10 ml, skleněná dóza

299 Kč

Fusion Flo FUSION i-Seal

Fusion BOND 5 Fusion BOND 7

NANOHYBRIDNÍ ZATÉKAVÝ KOMPOZITNÍ FLOW MATERIÁL
•  Radioopákní, má výborné plnící vlastnosti
•  Po aplikaci nedochází ke kontrakci materiálu
•  Vyšší obsah plniva 70 %
•  Výborná odolnost proti oděru
•  Minimální kontrakce materiálu
•  Pro použití třídy III. a IV. v laterálním 

úseku a třídy I. II. V. v distálním
•  Chameleon efekt

SVĚTLEM TUHNOUCÍ, SAMOLEPTACÍ, RADIOOPÁLNÍ, 
SKLOIONOMERNÍ KOMPOZITNÍ VÝPLŇOVÝ CEMENT
•  Přímá aplikace ze stříkačky nabízí velmi pohodlnou 

manipulaci s materiálem.
•  Uvolňování fluoridů, prevence  

sekundárního kazu
•  Barva: Univerzální

2×2 g tuba, 10 ks aplikačních kanyl
Barvy A2, A3, A3,5

4×2 g tuba,
20 ks aplik. kanyl

2×2 g tuba
10 ks aplik. kanyl

598 Kč 1 299 Kč799 Kč

PRIMING&BONDING – BOND 2V1 

Multifunkční, světlem tuhnou-
cí jedno složkové adhezivum pro 
dentin a sklovinu. Vynikající při-
lnavost k dentinu a sklovině.

SAMOLEPTACÍ BOND 3V1

Multifunkční, samoleptací, jed-
nosložkové adhezivum na sklovinu 
a dentin s vysokým obsahem NANO 
částic koloidního oxidu křemičitého. 
Výborná viskozita a pevnost spoje.

LEPTACÍ VISKÓZNÍ GEL NA SKLOVINU A DENTIN
•  Leptací gel se snadnou a přesnou aplikací zajišťující 

dostatečnou mechanickou retenci leptaného povrchu
•  Nestékavá konzistence
•  Přesné nanášení
•  Výhodné ekonomické balení

5 ml, plastová dóza

849 Kč

5 ml, plastová dóza

1 399 Kč

1 998 Kč

4×5 ml tuba
40 ks aplikačních kanyl

636 Kč

Ekonomické balení
50 ml tuba, 20 ks aplikačních 
kanyl, 2 ks prázdných stříkaček

1 199 Kč

40 g dóza 

159 Kč

Economy 
pack 2×5 ml, 
40 ks aplik.

16



www.smrcek-dental.cz

Top Dam
SVĚTLEM TUHNOUCÍ GEL PRO  
OCHRANU GINGIVY
Přímá aplikace, výborné těsnící vlastnosti, níz-
ká viskozita a tixotropie. Snadné odstranění.

Balení: 1 ks stříkačka 2 g, 3 ks aplikační koncovky
Zelená, FGM02174
Modrá, FGM02172

Condac 37
LEPTACÍ GEL NA SKLOVINU A DENTIN. 37% KYSELINA FOSFOREČNÁ 
Odladěná konzistence pro snadné použití –  nestéká z místa ap-
likace. Dobrá rozpustnost ve vodě – snadné odstranění. Modrá 
barva usnadňuje kontrolu při aplikaci.

Balení: 3 stříkačky 2,5 ml, 
3 ks aplikační koncovky

Ambar APS Universal
SAMOLEPTACÍ SVĚTLEM TUHNOUCÍ ADHEZIVUM
Vysoká adheze a univerzální použití v různých pro-
tokolech aplikace – samoleptání, selektivní leptání 
nebo total-etch. Minimalizuje pooperační citlivost. 
APS systém – vynikající výkon při jakékoli úrovni 
vlhkosti dentinu. Ideální pro intrakanální aplikaci.

Balení:
1 lahvička 5 ml

Vittra APS Unique
NOVÝ UNIKÁTNÍ CHROMATICKÝ  
KOMPOZIT
Jeden kompozit pro všechny odstíny. Jed-
noduché, ekonomické a estetické řešení 
pro každodenní praxi.

Balení Refill:
1 stříkačka 4 g

Diamond Excel
UNIVERZÁLNÍ LEŠTÍCÍ PASTA, PRO POUŽITÍ 
SE VŠEMI VÝPLŇOVÝMI MATERIÁLY
Diamant s extra jemnou zrnitostí (2–4 μ) jako 
abrazivum. Tixotropní účinek – nestéká, což 
usnadňuje manipulaci. Rozpustná ve vodě.

Balení:  
1 ks stříkačka 2 g589 Kč

480 Kč
1 365 Kč

595 Kč 1 480 Kč

Silagum Putty Soft
Hydrofilní otiskovací materiál s jemnou konzistencí na bázi 
A-silikonu má neutrální chuť a správnou konzistenci pro au-
tomatické míchání a aplikaci.
Indikace: otisky můst-
ků, korunek, inlejí 
a  onlejí, dvoufázové 
precizní otisky v kom-
binaci se Silagum Au-
tomix Light, Medium

balení 2 × 315 ml, 
909896  

1 890 Kč

LuxaPost
RTG-kontrastní kónické silanizované kompozitní čepy zesílené 
skelnými vlákny s vlastnostmi podobnými dentinu.

LuxaPost čepy, 5 ks refill
ø 1,25 mm, Black, 110781
ø 1,375 mm, Pink, 110782
ø 1,5 mm, Green,  110783
ø 1,75 mm, Red, 110961

balení 1 665 Kč

Silagum Light
A-silikonová otiskovací hmota s hydrofilními vlastnosti ga-
rantuje detailní reprodukci také v subgingiválních oblastech.
Ideální pro korunky, můstky, inleje, 
onleje; zatékavá konzistence. 

balení  
cartridge 2 × 50 ml,  
12× Automix-Tip,  
12× Intraoral-Tip 
909713

1 660 Kč

LuxaCore Z
Duálně tuhnoucí materiál na dostavby a cementování ko-
řenových čepů. Kombinuje nanokompozit se zirkonem pro 
vynikající pevnost. Skvělé zatékavé vlastnosti. Tloušťka vrstvy 
jen 20 mikronů.

A3, Automix 48 g, 
30 × míchací koncovky,  
20 × intraorální špičky,  
10 × endo špičky žluté

5 160 Kč
A3, Smartmix 2 × 9 g, 
20 × míchací koncovky,  
10 × intraorální špičky,  
10 × endo špičky

3 358 Kč

LuxaPost vrtáček, 1 ks
ø 1,25 mm, 110734
ø 1,375 mm, 110735
ø 1,5 mm, 110736
ø 1,75 mm, 110962

1 450 Kč

17



www.smrcek-dental.cz

Hygoclave 40
parní sterilizátor

• Spolehlivý díky flexibilnímu a výkonnému sušení

• Snadné plnění a vykládání díky motorickým dvířkům

• Možnost připojení na vodovodní řád

• Integrovaná kontrola kvality čisté vody

• Elegantní a funkční design

• 5“ barevný dotykový displey s vysokým rozlišením

• Velká vnitřní paměť

• USB, ethernet nebo wi-fi (volitelné) připojení pro 
přenos sterilizačních protokolů

• Možnost tisku protokolů pomocí externí tiskárny

Parní

sterilizátor

třídy B pro

ty nejvyšší

profesionální

požadavky!

Hygoclave 40
objem 17 litrů

226 996 Kč

120 500 Kč
Hygoclave 40 Plus
objem 23 litrů

244 952 Kč

129 900 Kč

Dezinfekce a čištění povrchů

Dezinfekce a čištění nástrojů

Dezinfekce a čištění odsávacích systémů

Dezinfekce a čištění otisků

Dezinfekce a mytí pokožky a rukou

ID 212 nástroje 2,5 l 1 918 Kč 1727 Kč
Koncentrát bez obsahu aldehydů pro dezin-
fekci a čištění běžného instrumentária včetně 
rotačních nástrojů.

ID 220 rotační nástroje 2,5 l 1 257 Kč 1 132 Kč
Plně virucidní, roztok připravený k použití na 
čištění a dezinfekci rotačních nástrojů. Mi-
mořádně rychlá účinnost – 15 minut nebo jen 
5 minut v ultrazvukové lázni.

Orotol Plus 2,5 l 1 765 Kč 1589 Kč
Nepěnivý bezaldehydový koncentrát pro pří-
pravu roztoku na dezinfekci, dezodoraci, čištění 
a údržbu všech stomatologických odsávacích 
zařízení a odlučovačů amalgámu.

MD 555 Orotol 2,5 l 1 352 Kč 1 217 Kč
Speciální nepěnivý koncentrát pro sací zařízení 
a odlučovač amalgamu se zvýšenou účinností. 
Rozpouští pevně usazené a ztvrdlé nánosy.

HD 410 500 ml 396 Kč 261 Kč
HD 410 1 l 559 Kč 490 Kč
HD 410 2,5 l 1328 Kč 876 Kč

Ruční dezinfekční prostředek s obsahem alko-
holu pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci 
rukou.

FD 350
Dezinfekční ubrousky pro dezinfekci a čistění 
otřením povrchů zdravotnických prostředků. 
FD 350 Classic refill 110 ks 212 Kč
FD 350 Flower refill 110 ks 212 Kč
FD 350 Lemon refill 110 ks 212 Kč

FD 322 2,5 l 1 467 Kč 1 320 Kč
Hotový roztok pro rychle působící dezinfekci 
a čištění povrchů otřením nebo postřikem.

MD 520 2,5 l 1.392 Kč 1 253 Kč
Bezformaldehydový hotový roztok k dezinfekci 
a čistění otisků a protetických prací. Zvyšuje 
přesnost mistrovských modelů ze sádry svým 
vynikajícím čisticím účinkem. Použitelný pro 
algináty, silikony, polyethergumy, hydrokoloidy, 
polysulfidy.

18



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Palodent V3 matrice
Systém Palodent V3 je inovativní systém sekčních 
matric s  nikl-titanovými kroužky, anatomicky 
tvarovanými matricovými páskami a adaptabilními 
mezizubními klínky, které zajišťují předvídatelné, 
těsné kontakty a náhrady, které přesně kopírují 
anatomii přirozeného zubu.

Neo Spectra ST flow
Všestranný zatékavý kompozit postavený na technologii 
SphereTEC umožňující vysoce estetické a dlouhotrvající výpl-
ně. Tekutost je pod vaší kontrolou, materiál zůstane na místě 
dokud tekutost neaktivujeme použitím nástroje.
K dispozici v odstínech A1, A2, A3, A3.5, A4, BW, D1, D3, E1

Při zakoupení 3 balení Neo Spectra 
Flow kompule (obj. č. 60701911–17; v 
balení 16 kompulí – každá 0,25 g, A1/
A2/A3/A3.5/A4/BW/D1/D3/E1 dle vý-
běru) obdržíte 1 balení odstínu A2 
(obj. č. 60701912).

číslo nabídky: CEEP3292  6 452 Kč 4 839 Kč

Při zakoupení 3 balení Neo Spectra Flow stříkačky (obj. 
č. 60701921-29; v balení 2 stříkačky a 1,8 g, 25 koncovek, A1/
A2/A3/A3.5/A4/BW/D1/D3/E1 dle výběru) obdržíte 1 balení 
odstínu A2 (obj. č. 60701922).

číslo nabídky: CEEP3293  6 004 Kč 4 503 Kč

Neo Spectra ST
Kompozity Neo Spectra ST vynikají díky SphereTEC techno-
logii. Ta umožňuje exceletní adaptaci a tvarovatelnost bez 
jakéhokoliv lepení materiálu. Zásluhou unikátní morfologie 
použitých plniv získáte větší pohodlí při manipulaci a lepší 
estetický výsledek.
K dispozici ve dvou viskozitách: LOW (LV) nebo HIGH (HV)

Při zakoupení 3× Neo Spectra ST HV/LV/
Effects kompule doplňkové balení (obj. č. 
60701971-75 nebo 60701871-75 nebo 60701941-
43; v balení 16 kompulí – každá 0,25 g, u HV a 
LV odstín A1/A2/A3/A3.5/A4, u Effects odstín E1/
D1/D3 dle výběru) obdržíte 1 doplňkové balení 
Neo Spectra ST HV/LV kompule odstín A2 
(obj. č. 60701972/60701872).

číslo nabídky: CEEP3290  6 452 Kč 4 839 Kč

Při zakoupení 3× Neo Spectra ST HV/LV/Effects stříkačky 
doplňkové balení (obj. č. 60701981-60701985 nebo 60701881-
85 nebo 60701951-53; v balení 1 stříkačka – každá 3g, u HV a LV 
odstín A1/A2/A3/A3.5/A4, u Effects odstín E1/D1/D3 dle výběru) 
obdržíte 1 doplňkové balení Neo Spectra ST HV/LV odstín 
A2 (obj. č. 60701982/60701882).

číslo nabídky: CEEP3291  4 836 Kč 3 627 Kč

+

Nabídka Dentsply Sirona je platná pouze do 15. 10. 2022

AKCE

AKCE AKCE

AKCEAKCE

Při zakoupení 4 balení matric Palodent V3 (obj. č. 
659710V/20V/ 30V/ 50V/860V, 50 ks v balení) obdržíte 
1 kroužek Palodent V3 (obj. č. 659900V).
číslo nabídky: CEEP3295  

10 804 Kč

6 956 Kč

19



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Ústenky s gumičkou
Třívrstvé chirurgické ústenky  
s efektním potiskem vyhovující  
normě EN14683. Ochranný typ II.  
Nedráždivý materiál příjemný  
na pokožku.

Modré květy, 50 ks 319 Kč

Růžové květy, 50 ks 319 Kč

Růžová srdíčka, 50 ks 319 Kč

Černá se stříbrnými květy, 50 ks 319 Kč

Ústenky s gumičkou
Třívrstvá chirurgická ústenka s gumičkou. 
Opatřena tvarovacím páskem v oblasti 
nosu a úst. Všechny masky vyhovují nor-
mě EN14683. Ochranný typ II.

Barva modrá, 50 ks 239 Kč

Vyšetřovací rukavice Latex 
Sempercare® Edition
Vyšetřovací rukavice z přírodního 
latexu. Bezpudrové, se syntetickou 
vnitřní vrstvou, přírodně bílá. Nes-
terilní.

XS, 100 ks 152240
S, 100 ks 152241
M, 100 ks 152242
L, 100 ks 152243
XL, 90 ks 152244

balení  220 Kč

Vyšetřovací rukavice 
Sempercare® Nitrile
Vysoký komfort nošení, dobrá odolnost 
vůči chemikáliím, vysoká tloušťka stěny. 
Bez přírodního latexu. Nesterilní, v dáv-
kovacím kartonu, nitrilbutadienový kau-
čuk, bezpudrové, barva modrá.

XS, 100 ks 39883
S, 100 ks 45020
M, 100 ks 45021
L, 100 ks 45022
XL, 90 ks 47183

balení  289 Kč

Vyšetřovací rukavice 
Sempercare® Nitrile Skin2

Vysoký komfort nošení díky optimalizované 
tloušťce stěny, dobrá odolnost vůči chemi-
káliím. Bez přírodního latexu. Nesterilní, 
v dávkovacím kartonu, nitrilbutadienový 
kaučuk, bezpudrové, barva levandulově modrá.

XS, 200 ks 32615
S, 200 ks 30802
M, 200 ks 30803
L, 200 ks 30804
XL, 180 ks 30818

balení  390 Kč

Vyšetřovací rukavice 
Sempercare® Green
Jednorázové vyšetřovací nitrilové rukavice. 
Pravolevé rukavice se zdrsněnými konečky 
prstů. Bez přírodního latexu. Dobrá odolnost 
proti chemikáliím. Nepudrované a neobsahují 
proteiny přírodního latexu

XS, 200 ks 153230
S, 200 ks 153231
M, 200 ks 153232
L, 200 ks 153233
XL, 180 ks 153234

balení  390 Kč

Papírové ručníky V
Papírové ručníky skládané do V
100% celulóza, dvouvrstvé, 21 × 24 cm 

402292
Balení 3150 ks

890 Kč

Skládané ručníky Z
Papírové ručníky skládané do Z
100% celulóza, dvouvrstvé, 22 × 24 cm 

412009
Balení 4000 ks

1 150 Kč

20



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

CHIRANA Stříkačka injekční
Sterilně balené, plastové injekč-
ní stříkačky pro jednorázové 
použití s jehlami typu Luer.

Typ Balení Kód Cena

2 ml 100 ks CH002L 155 Kč

5 ml 100 ks CH005L 235 Kč

10 ml 100 ks CH010L 265 Kč

20 ml 100 ks CH020L 398 Kč

CHIRANA Medoject
Sterilní jednorázové 
jehly pro stříkačky 
s násadcem Luer. 
Balení 100 ks
99 Kč

92 Kč

Flash Pearl
Prášek pro pískovač NSK Pro-
phy. Vhodný i  pro pískovače 
ostatních výrobců. Neabsorbu-
je vodu – neucpává trysky. Bio-
logicky odbouratelný (granulát 
kalcia). Šetrný k zubní sklovině. 
Každá lahvička obsahuje od-
měrku (4× v balení).

Balení 4×300 g, NSKY900698
2 609 Kč

1 990 Kč

PROPHYpearls 
(calcium carbonate)
Odstranění diskolorací, plaku a biofilmu, čištění zubů před 
pečetěním fisur, čištění zubů před bělením, protetická a or-
todontická použití. Zvyšují pH, snižují kyselost a mají pozitivní 
vliv na floru dutiny ústní. Šetrné k dásním díky technologii 
Microsphere.

Pomeranč, 80 × 15 g 5 191 Kč 3 569 Kč
Máta, 80 × 15 g 5 191 Kč 3 569 Kč
Broskev, 80 × 15 g 5 191 Kč 3 569 Kč
Černý rybíz, 80 × 15 g 5 191 Kč 3 569 Kč
Selection 4 × 20 ks × 15 g 5 191 Kč 3 569 Kč
Bez příchutě 80 × 15 g  4 688 Kč 3 223 Kč

0,4 × 20 mm šedá NN0420
0,4 × 40 mm šedá NN0440
0,45 × 16 mm hnědá NN04516
0,5 × 16 mm oranžová NN0516
0,5 × 20 mm oranžová NN0520
0,5 × 25 mm oranžová NN0525
0,55 × 25 mm zelená NN05525
0,6 × 30 mm modrá NN0630
0,7 × 30 mm černá NN0730
0,7 × 40 mm černá NN0740
0,8 × 40 mm zelená NN0840
0,9 × 40 mm žlutá NN0940
1,2 × 40 mm růžová NN1240

KaVo Spray 2112 
AKCE 2+1
Vysoce kvalitní univerzální  olej 
ve spreji pro lubrikaci a čištění 
KaVo násadců a turbínek.
Zajišťuje dlouhodobou život-
nost nástrojů.Hnací plyn šetrný 
k životnímu prostředí.

cena za 3 ks
4 386 Kč

2 924 Kč

PANA SPRAY Plus
Speciálně vyvinuté, vysoce účinné mazivo nej-
vyšší čistoty pro ošetření kolének, násadců, 
vzduchových turbínek, chirurgických kolének 
a násadců. Umožňuje výborné mazání vnitřní-
ho mechanizmu koncovek a tím zajišťuje jejich 
bezporuchový provoz a dlouhou životnost.
500 ml, NSKZ182100

835 Kč
Balení 6 ks, NSKY900630
5 010 Kč

4 650 Kč

Mikroaplikátory
Dentální aplikátory pro bodově přesné 
nanášení tekutin a gelů. Lze také pou-
žít k nanášení a odstraňování cementů, 
leptadel, adheziv, hemostatických roz-
toků, kondicionérů a pečetidel. Délka 
10 cm

Velikost 1,0 mm superfine, bílé / růžové, 100 ks, DOCH1A6543
Velikost 1,5 mm fine, žluté / modré, 100 ks, DOCH1A6542
Velikost 2,0 mm regular, oranžové / zelené, 100 ks, DOCH1A6541

139 Kč

21



www.smrcek-dental.cz

Dentasept Special 
Rotative
Hotový čistící a dezinfekční roztok pro 
ošetřování brousků, vrtáčků a endo ná-
strojů před sterilizací. Kompatibilní s širo-
kou škálou materiálů (nikl, titan, chrom-
-wolframová ocel, hliník atd.). Kontaktní 
doba: 15 minut. Vynikající mikrobiologické 
vlastnosti: účinný na všechny známé viry. 
Možné použít v čističce Ultrasonic.

Kanystr 2 l 1 090 Kč  930 Kč

Anios R444
Přípravek pro regeneraci nástrojů z nere-
zové oceli. Eliminuje důlkovou korozi (pa-
sivaci). Odstraňuje minerální usazeniny.

Láhev 1 l  1 272 Kč  1 082 Kč

Dezinfekce 
a čištění nástrojů

Sekusept aktiv 
granulát
Vysoce účinný čistící a dezinfekční pří-
pravek pro nástrojovou dezinfekci včetně 
endoskopů a dezinfekci a čištění ploch a 
povrchů včetně koupacích van.

Balení 1,5 kg 1 212 Kč
Balení 6 kg 4 500 Kč  4 050 Kč

Sekudrill 
dezinfekce vrtáčků
K dezinfekci a čištění stomatologického 
rotačního instrumentária z oceli, tvrdoko-
vu, diamantu, elastických lešticích nástro-
jů, keramických brusných tělísek a kořeno-
vých nástrojů.

Láhev 2 l 785 Kč

Aniosyme XL3
Přípravek k vysoce účinnému čištění a 
dekontaminaci instrumentaria, včetně 
endoskopického vybavení. Obsahuje tři 
druhy enzymů. Bez korozivních účinků.

Láhev 1 l 659 Kč  560 Kč
Kanystr 5 l 2 872 Kč  2 585 Kč

Dentasept 
Aspiration AF+
Koncentrovaná tekutina určená pro den-
ní čištění a dezinfekci všech odsávacích 
systémů. Nepěnivý. Trojnásobný účinek – 
čištění, dezinfekce a odstraňování pachu. 
Obsahuje složku proti vytváření vodního 
kamene. Velmi ekonomické 2% ředění.

Kanystr 5 l 2 918 Kč  2 626 Kč

22



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Incidin Liquid
Tekutý dezinfekční přípravek na bázi 
alkoholů k přímému použití pro rych-
lou a bezpečnou dezinfekci předmětů 
a ploch postřikem.

Láhev 1 l 385 Kč  358 Kč
Kanystr 5 l 1 602 Kč 1440 Kč

SurfAnios Premium
Tekutý koncentrovaný prostředek pro 
dezinfekci a čištění ploch a povrchů. 
Parfémován jemnou citrusovou vůní. 
Bez aldehydu. Účinný již od 0,25% 
koncentrace.

Láhev 1 l 439 Kč  373 Kč
Kanystr 5 l 1 958 Kč 1 762 Kč

Aniosgel 800
Plně virucidní alkoholová dezinfekce 
na ruce ve formě gelu, vhodná pro 
hygienickou a chirurgickou dezin-
fekci rukou, včetně profesionálního 
použití. I  na citlivou pokožku. Bez 
parfemace a barviv.

Láhev 500 ml  
s pumpičkou 227 Kč  189 Kč
Láhev 1 l  
s pumpičkou 371 Kč  297 Kč

Silonda Care
Regenerační krémová emulze na bázi 
voda v oleji. Obohacený o hydratují-
cí glycerin. Obsahuje vitamín E pro 
ochranu pokožky.

Tuba 100 ml 133 Kč
Láhev 500 ml 284 Kč

Aniosafe  
Manuclear HF NPC
Mycí emulze pro hygienu rukou a ce-
lého těla. Bez detergentů a alergenů. 
Rezistentní proti mikrobiálnímu zne-
čištění z vnějšího prostředí. Vhodné 
k častému mytí a mytí citlivé pokožky.

Kanystr 5 l 1 080 Kč 975 Kč

Manisoft
Speciální mycí emulze s obsahem zvlh-
čujících a regeneračních přísad, která 
je určená pro pokožku zvláště namá-
hanou častým mytím a dezinfekcí.

Láhev  1 l 257 Kč

Dezinfekce  
a čištění 
povrchů

Hygiena 
rukou

POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

23



www.smrcek-dental.cz

NOVINKA

Indikátor pro parní sterilizaci
Samolepící páska s indikátorem je 
určena pro použití s měkkými obaly 
podle DIN EN 868-2 a ISO 11607-1.
Při úspěšné parní sterilizaci dochází 
k výrazné změně barvy. 

šířka 19 mm, role 50 m, ORB141219
253 Kč

215 Kč

Browne 7303 indikační 
trubičky HS 100 ks
INDIKÁTORY TŘ. 6 PRO HORKO-
VZDUŠNÉ STERILIZÁTORY

Integrační skleněné trubičky 
Browne (typ 7303) jsou určeny 
ke kontrole parametrů sterilizace 
v horkovzdušných sterilizátorech.

EU242005

1 890 Kč

HELIX Test systém
SYSTÉM PRO KONTROLU KVALITY STERILIZACE PRO KAŽ-
DODENNÍ KONTROLU STERILIZAČNÍHO CYKLU AUTOKLÁVŮ.

V souladu s EN 867-5 a EN-
-ISO 11140-1 (Typ 2). Zřetelná 
a rovnoměrná změna barvy 
jednotlivých pruhů, je snad-
no interpretovatelná. Barva 
je netoxická, a proto nemůže 
poškodit nástroje. Samolepicí 
indikátor pro efektivní archiva-
ci testovacích dat

Set: 1 nosič, 250 indikačních proužků,
300956 3265 Kč 2 776 Kč

Horkovzdušné indikátory 
Steripak
Páska pro sterilizaci horkým vzduchem, je opatřena proce-
sovými testy typ 1 dle ČSN EN ISO 11140-1:2006. Na pásce je 
2500 V testů.

OR593096

1290 Kč

Sterilizační role
PRO PARNÍ STERILIZACI S INDIKÁTOREM
Sterilizační role papír / fólie pro parní sterilizaci nástrojů v autoklávu. 
Transparentní fólie umožňuje snadnou identifikaci nástrojů.  
Role jsou opatřeny indikátory.

Role 50 mm × 200 m HU594046 439 Kč     

Role 75 mm × 200 m HU594047 649 Kč

Role 100 mm × 200 m HU594044 869 Kč     

Role 150 mm × 200 m HU594048 1 299 Kč    

Role 200 mm × 200 m HU594045 1 739 Kč   

Role 250 mm × 200 m HU594050 2 169 Kč   

Role 300 mm × 200 m HU594049 2 599 Kč   

Browne MVI indikátor pro PS, 
typ 4, 480 ks
Univerzální, bezolovnatý chemický test pro parní sterilizaci, 
řadí se do tř. 4 dle ČSN EN ISO 11140-1:2006. Je vhodný pro 
kontrolu účinnosti parní sterilizace baleného i nebaleného 
materiálu a nástrojů v rozsahu 
teplot 121°C až 134°C. 

Balení 480 ks, OR2551

545 Kč

Chemický indikátor účinnosti 
DHI pro HS, 200 ks
Chemické indikátorové papírky pro kontrolu účinnosti 
v horkovzdušných ste-
rilizátorech. Třída 4, dle 
ISO 11140-1, odpovídající 
vyhlášce 195/2005 sb. 

Balení 200 ks, 

1 199 Kč

24



www.smrcek-dental.cz

záruka 
2 roky

X
X

XXKolénko

X95L
Světelné
převod 1:5
21 690 Kč

Rovný násadec

X65L
Světelný
převod 1:1
17 990 Kč

Kolénko

X25L
Světelné
převod 1:1
15 490 Kč

Kolénko

X15L
Světelné
převod 4:1
17 990 Kč

Ti-Max X
→ Titanový plášť DURACOAT odolný proti poškrábání, nárazům 

a opakovanému autoklávování 
→ Systém keramických ložisek X-gear (spolehlivá, nehlučná)
→ Clean Head System – systém proti kontaminaci hlavičky 
→ 4-bodový sprej (kolénka 1:5) 
→ 1-bodový sprej (redukce a 1:1) 
→ Celulární optika

25



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

KONFIGURACE SOUPRAVY
• křeslo 652.5 s nulovou polohou a virtuálním kloubem (nosnost 240 kg)
• plynulý rozběh křesla
• 5 programů polohy křesla, vyplachovací poloha, poslední poloha
• levá opěrka ruky pevná
• systém autonomní vody (tlaková láhev) pro chlazení nástrojů
• otočný keramický plivátkový blok
• pantografické rameno stolku lékaře s horním vedením pro šest nástrojů
• dotykový digitální displej s elektronickým ovládáním
• separátor amalgámu Metasys MST1
• operační světlo Chiromega LED s plynulou změnou intenzity
• multifunkční pedál s ovládáním pohybu křesla a regulací otáček
• dotykový digitální displej s elektronickým ovládáním
• oddělená regulace chlazení pro UOZK
• intraorální kamera TPC
• monitor Neovo E15 s držákem na sloupu světla
• dětská sedačka
• barva potahu světlý karbon

Chiromega
DUET

635 000 Kč 
včetně DPH 
Cena soupravy v zobrazené konfiguraci včetně 
dopravy, instalace a zaškolení. Záruka 2 roky.

MÁME DOSTATEK DÍLŮ 
PRO KOMPLETACI SOUPRAV, 
DODÁNÍ INDIVIDUÁLNÍ 
KONFIGURACE DO TŘÍ TÝDNŮ.

Nesená stomatologická souprava
pro náročné uživatele

PANEL LÉKAŘE 
• 3F stříkačka (voda, vzduch, sprej)
• UOZK Woodpecker LED + 6 hrotů
• vzduchová hadice Midwest 4děrová
• světelný uhlíkový mikromotor NSK NBX LED s funkcí Giro recipro
• světelný bezuhlíkový mikromotor NSK NLX s endo funkcemi

PANEL ASISTENTA
• s klávesnicí, velkou a malou savkou a odkládacím táckem
• prodloužené, výškově stavitelné rameno

26



www.smrcek-dental.cz

Adseal 13,5 g
rentgenkontrastní materiál k plnění kořenových 
kanálků na bázi epoxidové pryskyřice
exp. 10/2022
530451 510 Kč
Adseal 13,5 g
rentgenkontrastní materiál k plnění kořenových 
kanálků na bázi epoxidové pryskyřice
exp. 01/2023
530451 520 Kč
Calcimol, tube 2 pcs
RTG kontrastní hydroxid vápenatá pasta
exp. 12/2022 
VO1097 490 Kč
Gluco-chex 2% gel 5 ml
Gel k oplachování kořenových kanálků
exp. 03/2023
9033139 172 Kč
Calcipast +I 2,1 g
Pasta s hydroxidem vápenatým
exp. 09/2022
CE9033038 368 Kč
Riva SC A2 45 caps
samotuhnoucí skloinomerní výplňový cement
exp. 01/2022 
SD8606202 2 020 Kč

Rubber Dam Cord
Stahovací gumička pro upevnění kofferdamu. 
Balení 1,2 m. Vlákno střední.
9033014 272 Kč
R&S Supracal 2ml
Calcium hyroxidový cement ve stříkačce, 45%
exp. 12/2022 
12-306 505 Kč
R&S Turbosil Light 140ml
Kondenzační silikonová otiskovací hmota velmi 
vysoké konzistence
exp. 09/2022, 10/2022
1-976 234 Kč
R&S Compo Flow Al, stříkačka 2 g + 5 koncovek
Tekutý, nanohybridní, světlem tuhnoucí kompozit.
12/2023
211-759 390 Kč
Dürr HD 440 500 ml
Tekutý krém na ošetření namáhané a citlivé pokožky
exp. 04/2023
CCH440C3550 330 Kč
UV-C inteligentní ruční lampa
ruční germicidní lampa
80 W
CIT001 1 900 Kč

VÝPRODEJ SKLADOVÝCH ZÁSOB
nabídka za zvýhodněné ceny, omezené skladové zásoby, platí pouze do vyprodání 

W&H Synea Vision TK-98 L
LED+ prstýnek
5bodové chlazení
výkon 24 W
∅ hlavičky 11,5 mm
tlačítkový upínací systém kleštiny
pro FG vrtáčky ∅ 1,6 mm
připojení W&H Roto Quick

43 222 Kč

32 990 Kč

KaVo PROPHYflex 3
výprodej z ordinace  
– nepoužívaný

8 500 Kč

KaVo MULTIflex 465 LED
rychlospojka s LED žárovkou  
a regulací vody

18 215 Kč

11 900 Kč

Germitube 36W
uzavřený germicidní zářič

20 395 Kč

15 990 Kč

KaVo MASTERmatic M05 L mini 1:5
Kleština s retenční sílou 30 N 
Skleněný světlovod 25 000 Lux
Keramická ložiska
Velmi nízká hladiny hluku 55 dB(A)
Povrch Plasmatec
Výměnný vodní mikrofiltr

61 662 Kč

29 578 Kč

KaVo MASTERmatic M20L 1:1 
Světlovod 25 000 lux 
Povrch Plasmatec
Flexibilní doraz
Výměnný mikrofiltr na vodu
Vnitřní chladicí sprej voda-vzduch

27 119 Kč

13 950 Kč

27



Objednací kniha pacientů 2023

299 Kč
Při objednávce v celkové hodnotě nad 5 000 Kč  
můžete zakoupit za zvýhodněnou cenu 159 Kč.

 
Běžná cena

K objednávce v hodnotě nad 7 000 Kč obdržíte 
objednací knihu za 1 Kč.

Více informací o uvedených produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových 
stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Smrček Z-CON, s.r.o.
Herčíkova 2480/10
612 00  Brno

IČO: 25304461
DIČ: CZ25304461
Firma je zapsána u KS v Brně, 
oddíl C, vložka 23678

Kancelář Brno:  541 244 575
Kancelář Dobříš: 731 597 894
Servis Brno:  541 244 574

info@smrcek-dental.cz
www.smrcek-dental.cz

Akční leták Vychytávky platí od 15. 9. do 31. 11. 2022 nebo do vyprodání skladových 
zásob. Akční ceny u  některých značek a výrobců jsou časově omezené dle infor-
mací uvedených v letáku. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Tento leták je pouze reklamním sdělením a nejedná se o nabídku ve smyslu 
ust. § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. Použité fotografie mohou být ilustrační. Tiskové chyby, změny cen, 
vyobrazení a technických parametrů v tomto letáku vyhrazeny.

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ.

VÁŠ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE:

Obchodní zástupci
BRNO A OKOLÍ Denisa Klasová +420 777 595 892 klasova@smrcek-dental.cz
JIŽNÍ MORAVA, VYSOČINA Veronika Sobotková +420 604 109 709 sobotkova.dental@seznam.cz
OSTRAVA Renata Chamrádová +420 603 740 071 chamradova@smrcek-dental.cz
OSTRAVA Radim Letocha +420 603 238 012 letocha@smrcek-dental.cz
STŘEDNÍ MORAVA Ingrid Šupinová +420 734 332 892 i.supinova@seznam.cz
STŘEDNÍ MORAVA Jiří Suchánek +420 777 820 330 suchanekj@tiscali.cz
SEVEROZÁPADNÍ ČECHY Radek Singer +420 777 316 171 shsinger@seznam.cz
SEVERNÍ ČECHY Monika Blechová +420 608 171 192 monika_blechova@seznam.cz
PRAHA A OKOLÍ Marcela Brzová +420 603 858 880 m.brzova@seznam.cz
PRAHA A OKOLÍ Michal Moravec +420 739 087 084 moravec.mi@seznam.cz
Produktoví specialisté
MEDIN / CHIROMEGA Ing. Josef Marek +420 739 322 930 marek@smrcek-dental.cz
DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ A PŘÍSTROJE Roman Smrček +420 604 272 094 vedeni@smrcek-dental.cz

PROPHYflex 4
Změňte leštění vzduchem v čistou radost: PROPHYflex 4 je pří-
stroj pro leštění vzduchem, který kombinuje padnoucí ergono-
mii a méně práškové mlhoviny v jediném násadci. Krásný desing 
umožňuje precizní a jemné čištění, optimální pro supra- a sub-
gingivální aplikace – a je radost s ním pracovat!

Wave K3.002.8000 – modrá
Lime K3.002.8200 – zelená

MASTERmatic M25 L mini 1:5
Světelný kolénkový násadec s unikátním systém přenosu hnací 
síly na kleštinu poskytuje tichý provoz se slabými vibracemi.
Mini hlavička – výborná k ošetřování dětí.
Další vlastnosti: 3děrový sprej zajistí optimální chlazení, povrch 
Plasmatec, keramická ložiska, výměnný vodní mikrofiltr, steriliza-
ce do 135°C, KaVo systém kleštiny s retenční silou 30 N, skleněný 
světlovod s výkonem 25 000 Lux.

K1.009.3630

42 156 Kč

26 348 Kč

61 662 Kč

31 072 Kč

Nabídka skladem – ihned k dodání

Ušetříte
37 %

Ušetříte
50 %


